1

证券代码：600605                证券简称：汇通能源           公告编号：临 2014-003

上海汇通能源股份有限公司

关于全资子公司注销登记的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

上海汇通能源股份有限公司(以下简称“公司”或“本公司”) 近日收到了

上 海 市 工 商 行 政 管 理 局 静 安 分 局 出 具 的 《 准 予 注 销 登 记 通 知 书 》

（NO.06000001201403050005），准予本公司的全资子公司上海轻工机械供销有限

责任公司（以下简称“轻机供销”）注销登记。现公告如下：

一、轻机供销基本情况

名称：上海轻工机械供销有限责任公司

企业法人营业执照注册号：310106000063197

住所：上海市静安区南京西路 1576号 1702室

公司类型：一人有限责任公司（法人独资）

法定代表人：施蓓

注册资本：200万人民币

成立日期：1996-10-18

经营范围：轻工机械设备及配件，金属材料，非危险化工原料，五金交电商

品，汽车配件，仪器仪表，建筑材料，机电技术服务，日用百货（涉及行政许可

的，凭许可证经营）。

本公司持有轻机供销 100%的股份，轻机供销是本公司的全资子公司。轻机

供销自 2006年开始长期处于歇业状态。

 2

二、财务状况

   根据上会会计师事务所（特殊普通合伙）审计报告（上会师报字【2013】第

0978 号）， 截止 2012 年 12 月 31 日，轻机供销资产总计 405.02 万元，负债合

计 163.61 万元，净资产 241.41 万元。

三、注销子公司对公司的影响

    本次清算注销后，公司 2013 年合并报表范围将不会发生变更，轻机供销将

不再纳入 2014年度公司合并报表。

本次注销有利于公司的长期发展及战略转型，实现资源优化配置，降低管理

成本，提高公司资金使用效率。轻机供销长期处于歇业状态，本次注销对公司的

经营不会产生影响。

轻机供销已于 2014年 1月 16日发布债权人公告， 45天债权人申报期已满。

预计本公司 2014年合并报表净利润将因此增加约 110万元。

特此公告。

上海汇通能源股份有限公司董事会

二〇一四年三月十三日